Протокол
Публичных слушаний по проекту Решения Думы Быстринского муниципального района «О Бюджете Быстринского муниципального района

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
с. Эссо

12 декабря 2022 года
Место проведения: Администрация Быстринского муниципального района с. Эссо, ул. Терешковой, д.1 кабинет № 17;
Дата проведения: 12.12.2022;
Время начало проведения: 18 часов 02 минуты.
Присутствовали: 4 человека.

Председательствовал: начальник финансового отдела администрации Быстринского муниципального района Дьяконова О.В.
Секретарь: советник по бюджетному планированию Юртаева О.В.

1. Проект Решения Думы Быстринского муниципального района «О Бюджете
Быстринского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
 (Доклад – Дьяконовой О.В.)
2. Присутствующим было предложено вносить свои предложения по проекту
Решения Думы Быстринского муниципального района, задавать вопросы.

Предложения и вопросы по проекту бюджета прозвучали в отношении ремонта муниципального жилья в части ведения учета отремонтированных жилых помещений и видов выполненных работ.
Письменных обращений, предложений и рекомендаций в период размещения текста проекта бюджета на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет; здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека имени К.С. Черканова», расположенного по адресу: с. Эссо, улица 50 лет Октября, дом 11 и в здании муниципального бюджетного учреждения культуры Библиотека с. Анавгай,   расположенного по адресу: с. Анавгай, улица Ленинская, 36 не поступало.
По результатам публичных слушаний принято единогласное решение:

1. Одобрить проект бюджета Быстринского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Председатель

_____________ О.В. Дьяконова
Секретарь

______________О.В. Юртаева